
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
Brněnský závodní okruh posedmé hostí RR 
Days od BMW Motorrad. 
Motorkáři mohou otestovat exkluzivní speciál 
BMW HP4 RACE. 

Praha. BMW Motorrad pořádá již posedmé na brněnském závodním 
okruhu tradiční RR Days, na kterých si návštěvníci ve dnech 9. a 10. května 
mohou vyzkoušet jízdu na stroji S 1000 RR, známém zejména ze závodů 
série Superbike. A nejen na něm, lákadlem letošního ročníku je především 
limitovaná edice karbonového speciálu HP4 RACE, tedy nejvýjimečnějšího 
modelu v celé historii BMW Motorrad. 

Účastníci letošního ročníku RR Days mají jedinečnou příležitost vyzkoušet 
v České republice poprvé jízdu na exkluzivním závodním stroji HP4 RACE. 
Motocykl je unikátní hned v několika směrech – BMW Motorrad počítá 
s ruční výrobou pouhých 750 kusů, stroj také jako první na světě disponuje 
nosným rámem a oběma koly vyrobenými čistě z karbonu. Karbonová je 
rovněž kapotáž. Motor poskytuje výkon 158/215 k při provozní hmotnosti 
pouhých 171 kilogramů, díky které je motocykl lehčí než závodní stroje 
Mistrovství světa superbiků. 

Nevšední zážitek slibuje i jízda na stroji BMW S 1000 RR, který je 
samotným prototypem superbiku. Jeho kapalinou chlazený čtyřválcový 
motor nabízí výkon 146 kW/199 k. Stroj nenechá nikoho na pochybách 
o své síle i díky hromovému zvuku sportovního výfuku Akrapovič, jehož 
zadní koncovka se dvěma výstupy navíc zajišťuje vyšší výkon i při nižších 
otáčkách. Vychutnat si jej intenzivněji než kdy dříve umožňují také inovační 
technologie využité v tomto čistokrevném závodním stroji. 

Přijet lze na jakémkoliv motocyklu. 
Zájemci se mohou RR Days zúčastnit s vlastním motocyklem jakékoliv 
značky. BMW Motorrad nabízí zapůjčení vhodného vybavení motorkáře, pro 
jízdu na okruhu doporučuje také používat uzavřenou přilbu s dvojitým  
D-zámkem, jednodílnou koženou kombinézu s chrániči, kožené rukavice 
a ideálně vysoké boty. Na vlastní zodpovědnost je povoleno při jízdě na 
závodní dráze používat normální přilbu, motocyklové bundy a kalhoty 
(s výjimkou džínů) s chrániči, rukavice a boty. 

Cena jednodenní vstupenky činí dle data přihlášení 169/180 €, dvoudenní 
potom 315/330 €. Vstupné zahrnuje 6 dvacetiminutových jízd na okruhu 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

s vlastním motocyklem a testování S 1000 RR nebo HP4 RACE, pro které 
je nutné využít jednu z těchto jízd. V ceně vstupenky je zahrnuto také 
občerstvení. V případě zájmu o účast je třeba se zaregistrovat a zaplatit 
registrační poplatek prostřednictvím webových stránek  
www.bmw-rrdays.com/cz. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


